

Skeldalen ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 38 19 64 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Bo Arvin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skeldalen ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 38 19 64 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Guldbæk Pedersen Bo Arvin Peder Kærsgaard Larsen Henrik Kjærsgaard Giessing
Direktion	Bo Arvin
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.246 t.kr. mod 2.905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.945 t.kr. mod 3.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kun i et mindre omfang været påvirket af Covid-19. Selskabet har foretaget de nødvendige tilpasninger og forventer ikke, at Covid-19 vil påvirke selskabet i et væsentligt omfang det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.245.663	2.904.619
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.027.523	3.317.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.013	0
Resultat før finansielle poster	5.254.173	6.222.554
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-196.693	-1.890.160
Resultat før skat	5.057.680	4.332.394
Skat af årets resultat	-1.112.641	-935.836
Årets resultat	3.945.039	3.396.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.945.039	396.558
Disponeret i alt	3.945.039	3.396.558

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.050	95.063
2 Investeringsejendomme	77.000.001	74.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.076.051</u>	<u>74.095.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.076.051</u>	<u>74.095.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.680	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.680</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.031.441</u>	<u>4.237.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.037.121</u>	<u>4.437.940</u>
Aktiver i alt	<u>79.113.172</u>	<u>78.533.003</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	13.942.650	10.997.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	15.942.650	14.997.611
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.609.641	3.081.320
Hensatte forpligtelser i alt	3.609.641	3.081.320
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	56.884.995	57.673.386
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.884.995	57.673.386
3 Kortfristet del af langfristet gæld	804.255	849.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.837	70.949
Anden gæld	1.733.794	1.860.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.675.886	2.780.686
Gældsforpligtelser i alt	59.560.881	60.454.072
Passiver i alt	79.113.172	78.533.003
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	95.063	0
Tilgang i årets løb	0	95.063
Kostpris 31. december 2020	95.063	95.063
Årets afskrivninger	-19.013	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-19.013	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	76.050	95.063
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	61.033.071	50.351.006
Tilgang i årets løb	972.478	10.682.065
Kostpris 31. december 2020	62.005.549	61.033.071
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	12.966.929	9.648.994
Årets regulering til dagsværdi	2.027.523	3.317.935
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	14.994.452	12.966.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	77.000.001	74.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,8 %

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	57.689.250	804.255	56.884.995	53.770.352
	57.689.250	804.255	56.884.995	53.770.352

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 57.799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 74.000 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
